Bayerische Staatsregierung



Sie befinden sich hier: Startseite > Presse > Pressemitteilungen

Pressemitteilungen

Hinweis auf einen Termin von Ministerpräsident Dr. Markus Söder

25. Juli 2025

Am Montag, 28. Juli 2025, 09.00 Uhr treffen sich **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** und die **Landeshauptfrau von Salzburg, Karoline Edtstadler** in Salzburg. Nach der <u>Begrüßung am Chiemseehof</u> trägt sich **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** in das <u>Gästebuch der Landesregierung</u> ein. Anschließend findet ein Arbeitsgespräch statt, u.a. zu Wirtschaft und Verkehr.

Nach dem Arbeitsgespräch informieren **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** und die **Landeshauptfrau von Salzburg, Karoline Edtstadler**

bei Pressestatements

gegen 09.45 Uhr im Chiemseehof, Stiege 1, 5020 Salzburg.

Hinweis für Berichterstatter:

Die Anmeldung zu diesem Termin (Begrüßung, Eintrag Gästebuch und Pressestatements) erfolgt über das Landes-Medienzentrum in Salzburg, per E-Mail an redaktion@salzburg.gv.at oder per Telefon unter +43 662-8042-2156. **Anmeldeschluss ist Samstag, 26. Juli 2025, 15.00 Uhr.**

Eine Auswahl an Fotos kann im Anschluss auf www.bayern.de heruntergeladen werden.

Inhalt Datenschutz Impressum Barrierefreiheit

